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Replibklica de Chile
I, Municipalidad de 07 SAN FAELD

Resolucidn Exenta/Decrebc Hro.2435 ZhN PABLO , 01 de Julic de 2016

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SENALA

2370572007
2/08/2013
2570872014
22/0B72013
2B/02/2007
2a/02/72007
D3/0672013
28/02/2007
2a/0272007
1541372009
1571272009
15712 /2009
15/12/2009
na/01/2015
16/05/2007
EZQ/0ES2C1E
laseifaplo
2270472015
18/0:4/2007
08/01/2015
1670572007

VISTOS : Lo dispussto g1 las Leyves Mes 18.020, 1B.61l; D.8. H® 53, de 2007, del
Ministeris del Trakajo ¥ Previglén Eocial; b.F.L, N® 1, 2006, del
Ministerio del Interior, cue contiene el texbto refundido de la Ley N® 1B.6355,
’ Orgdnica Constitucional de Municipalidades.
TENIENDO El cumplimienta de los requisitos lagales para ecptar al kensficio;
PRESENTE :
RESUELVD :
1.- Concédess Subsidie Faniliar a los causantes (menores de 18 afios, deficientes
mentales, madres, mujer embarazada e invdlides) que se indican a continuacian: .
He NHombrae Benef. Rut BEenef, ME Honbre Caus Rut Caus Funtcaje
|

1| DEUMACAN ANCAPAN GLADYS J| 12335563-8 1 |SALGADD DEUMACAN ROIKAN 23284233-4 o040, D000

3| CORZALEZ CAIGUAMN SANDRA C| 11593546-3 2 |ANCAPAN GONZSALEZ ROMIN 23269337-1 LO04n, Dooo

1| HERMANDREZ TRIVING ULDA MA| 10516685-0 3 |8ALGADD HERMANDEZ FRAN 21085764-8 0aQa0 ., 0000

4| CONPZALEZ CAISQUAN SANLCERA C| 11593948-3 4 |GONZALEZ CAIGUAN SANDR 1155%3948-3 00049, 0000

5| VIVES 2APATA SUSANA MRAGDAR| 13820926-1 5 |CANQUIL VIVES JAVIERA 23057083-3 0oadd ., 0000

5| VIVES ZAPATA SUSANA MAGDAR| 13820926-1 B |CANGUIL VIVES YANIRA A 224997550 00040, 0000

6| PINDAL TRAFIAN CRISTINMA M| 134033952-C 7 |HUICHALAF PINDAL CRISH 223208:9-3 020440,.0000

7| VIVES ZAFATA SUSANA MAGDA| 13820926-1 8 |MELL VIVES ARLETTE LAU 20800753-K 00040.0007

7| VIVES ZAPATA SUSANA MAGDRA| 13820926-1 2 |WIVES ZAPATA SUSANA MA 131820926-1 00040, 340400

] TIFPAINA SANCHEZ MARIZNA F| 140830Bc-B 10 [TCRRE: TIFAIMNA POOL AL 23342593-1 02040.0000

8| TCLPAINA SANCHEZ MARIANA F| 140B30B6-B 11 [GARAY TIPAINA LUIS ADO 21493679-8 092040, 340092

B| PIPAINA SAMNCHEEZ MARIANA F| 140B30BG6-B 12 |FUEKTEES TIBPAIMNA LUCAS 211B6155-K 00040, 004037

f| TIPAINA SANCHEZ MARTANA F| 140880856-85 13 |TIPAINA SANCHEZ MARIAN 14088086-8 00040.43000

% | BARRERA QUEURUAN TAMARA E| Z0286100-% 14 |0OJEDA BAEEEEA AYLIM EE 2536R6440-1 00040.43000

10| GARCIA PRIETS GRECIA MILI| 18233075-K 15 |PAREDES GARCIA MARTIN 25342248-3 00040.000%

11| ALCAIDE PACEECD YAMIKA KAl 24613204-6 16 |HEREERA ALCARIDE WAWEL 2521B533-K a0o40., 0002

| 12| NASUIAN LEMU MNOELIA JARCQU| 13273360-8 17 |NEIEREA WAGUIAN CONSTANZ 24094143-0 ooo4d0.,0003

13| AGUTILAR ABURTO SANDRA MAR| 13735341-5 18 DELGADD AGUILAR ANTONE 23368324-7 a0o40.0003%

14| SANHUEZA RAMIREEZ EKARIN BE| 13162132-7 19 'YVALENZUELA SAMNHUZZA RO 20493690-0 good40.,.2000

15| BARRERA QUEUPUAN TAMARA E| 202646100-9 20 _m,m_.w.m.m_mu# QUEUFUAN TAMAER 20266100-9 anog4a0, oo00d

16| GARCIA PRIETO GRECIA MILIX 18238075-K 21 _EEHP PRIETO GRECIRA M 18238075-K ano40, 0000

_ I

1004050604

Pégina

Fecha

| Postulacidn

1070572016
0/05/2016
1070572016
1070572016
0L706 /2016
01/08/2015
a1/06 /2015
0L/06/2016
0L/06/2014
02/06/201a
0270872016
02/08/2015
02/06/2016
08/06/2016
06/06/2016
06/06 /2016
06/06/2016
06/06/2016
05/08 /24015
0a/06/2015
Dg/05/2018

Tipo
caus.

e

Rewi-
sidn



MAGUIAN LEMU NOELIA JROQU|
SANHUEZR RAMIREZ KARIN BE|
HERNANDEZ MIRAMDA CLORIA

HERNANDEZ MIRANDA GLORIA

DELGADO GONZALEZ AURISTEL
AZOCAR GARCIA DORIS PATRI
OVANDO BARRTIA MARIA CRIST
AZOCAR GARCIA DORIS PATRI
AZOCAR GARCIA DORIS PATRI
OVANDO BARRIA MARRIA CRIST
HELZAREJO OYARZUN GLORIA

MELZAREJD OYARZUN GLORIA

BARRIA LICANDED YOHAMA EL
MELGAREJO OYARZUN GLORIA

BARRIA LICANDED YOHAMA EL
QUINTRAMAN PAILLAYAO CELE
BARRIA LICANDED YOHAMA EL
BAFRIA LICANDED YOHAMA EL
BARRIA LICANDED YOHANA EL
BARRIA LICANDED YOHANA EL
MELGAREJD CYARZUN GLORLA

KANZANARES SCHILLING PAME
MAKEANARES 'SCHILLING PAME
OYARZUN VILLARROEL KARIN |
BARRIA GARCIA SANDRA YANE
GOKZALEZ RUPERTUS LICIANA
LARR VARGAS MARIA EUCGENIA
LORCA ASCENCIO HARDA ALIC
LORCA ASCENCIO HARDA ALIC
CCNEZALEZ RUPERTUS LICIANA
OYARPUN VILLARROEL KARIN

LORCA ASCENCIO HARDA ALIC
LLEUFUMAN CATRIFAN ELIZAB
LAVIN HUANEL MARCIA LOREN
MANTILLA MANCILLA MARGART
MANCILLA MEMCILLA MARGARI
MAMCTILLA MANCILLA MARGARI
ALVARADD NEICUAN PATRICIA
RODRIGUEZ DIAZ JESSICA AM
VALDERAS VALDERAS MARITZA
VALDERAS VALDERAS MARITEZA
RODRIGUEZ DIAZ JESSICA AM
TREUQUE TREUQUE ADA BELBI |
LINAY LEFIAN CLCA HERMIND
LIMNAY LEFIAN OLGA HERMIND
TREUQUE TREULUE ADA ELBI

15275360-8
13162133-7
19087102-%
19087102-%
09954161-K
13589798-1
11925478-7
13559798-1
13589798-1
115254787
14506688-3
14506688-3
15575B1a=3
14506588=-3
155758161
QB4F9419-5
155758163
15575816-3
1s878816-3
15575816=-3
l45058588-3
1611330G5-9
161113965-8
16112611-X
14579429-3
18869972-1
14085332-1
13120134-5
13120134-5
18869972=-3
16112611-X
13120134-4&
15849755-7
13%587379-4
15275761~-1
15275761-1
15275761-1
13820934-2
19862216-8
14038L29-2
14038L39-2
19862216-8
12142835%=90
10608093=3
10608093-13
12142835-0

031024030804

MAGUIAN LEMI HOELIA JA
SAWNHUEZA RAMIREZ KARIN
ROJAS HERNAMDEZ JORGE

HERNANDEY, MIRANDA GLOR
TORRES MELD MAXIMILIAN
HERRERA AZOCAR DIEGO A
S0TO OVANDD EDGARRDO JO
HERRERA AZCCAR HECTCR

AZOCAR GARCIA DORIS FA
OVANDD BARRIA MARIA CR
AZOCAR MELGAREID S0FIA
AZOCAR MELGARETD ROSA

MARTINEZ BARRIA FRANCH
SAEZ MELGAREJO NICOLRAS
ALVARADD BARRIA CLAUDI
AZOCAR CATALAN VALENTI
ALVARADD BARRIA YAHAIR
ORTIS BARRIA GERALDI S
ORTIZ BARRIA ERASMO EN
BARRLA LICANDED YOHANA
MELGAREJD OYARZUN GLOR
NAHUELCAR MANZANARES C
MANZANARES SCHILLING P
CATALAN OYARZULN AGQUSTI
DPEREZ BARRIA CINTHYA F
BAEZ GONZALEZ YOAN FRA
FONTEALBA LARA AMARD T
SEGUEL LORCA MAXIMO AL
| SEQUEL LORCA HARDY ANT
| GONEALEZ RUPERTUS LICI
OYARZUN VILLARROEL EKAR
LORCA ASCENCIO HARDA A
MANRIOUEZ LLEUFUMAN IG
OYAREOD LAVIN JOSE JAIR
MILINA MAMCILLA CALIXT
MOLINA MANCILLA MARIA

MANCILLA MAMNOTLLA MARG
MAQUEHUE ALVARADO JACO
HERRERA ROORIGUEZ MART
ANTILEF VALDERAS MARLA
ANTILEF VALDERAS MARCO
RODRIGUEZ DIAZ JESSICA
TREUQUE TREUJUE IVAH F
HAVARED LIKNAY VIOLETA

LINAY LEFIAN OLGA HERM
TREUQUE TREUJUE ADA EL

15275360-8
13162133-7
25355810-5
19G87102-9
25309413-3
22263863-1
21472557 -4
20235109-3
13589793-1
11925478-7
£51302324-3
25130208-1
24757469-7
22931655-9
22203668-2
21876023-5
21732342-8
21836117-K
20004830-K
15575816-3
14506688-3
21785870-0
16111905-9
24203330=-2
241747697
231623258-1
22882375-1
2212BB34-3
40235217-0
18869972-3
16112811-K
13120134-6
24271651-5
22604855-2
21388166-3
20045443-1
15275761-1
24259420-7
24203357-4
42031564-19
21559272-3
13862216-3
20491938-0
17465983-1
los08093-3
12142835=-0

00040¢.0000
0Qo40.0000
00040.0000
0Q040.0000
00040.0000
00040, 0000
D040, Qa0Dn
0O04n, Q000
CO0&n, aann
o040, 0000
0Odan, aaon
o040, 0000
0Od40.0000
0O040. 0000
0O040, 0000
DOO40. Q0005
0O0o40, 0000
0O0d0. 0000
00040, 0000
20040,0000
GO040, 0000
00040,0000
Q0040, 00010
G040, 00030
a0040,0000
00040, 0000
Qoo40.0000
aoo4dn, ooan
Qo040, 0000
aco40, 0000
a0040, 0000
Q0040, 0000
Qo040 poDD
00040, 0000
00040, 0000
00340, 0000
00340.0000
LO340. 0000
Dog40. 0000
Logd4an.aaoo
00040.0000
GO0&0. 0000
Co0£0.0000
GC040.0000
QC040.0000
QC040, 0000

18/03/2010
18/04/72007
28/03/2007
29/03/2007
27/08/2014
Q3/05/2013

2B1L272012

03/05/2013
Q3/05/2013
2B/12/2012
03/11/2014
0371172014
Q7/03/2015
0371172014
0T/ 0972015
23/04/2010
QT¢09,/2015
07 /0942015
a7/09/2015
Q7/09/2015
0371172014
16/06/2014
16/06/2014
Q270472007
30/slor201z
22/12/2006
26/04 /2007
15/03/2013
15/03/2013
22/12/2008
02/04/72007
1570372013
05/03/2010
De/02/2014
25/07 /72007
2570772007
25707 /2007
J4/04/2012
23/11/2012
12/03/2013
14/03/2013
23/11/2012
Q80472013
A5/05/2007
05,;05/20407
0a/02/2013
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Fecha | Tipo
Postulacidn|Caus,
6/06/2016
d6/06/2016
/068 /2016
/062016
08/06/2016
08/06/2016
08/06/2016
08/06/2016
08/06/2016
08/06/2016
09/36/2016
09/06/2016
039/06/2016
09/06/2016
03/0a/2016
J9/06/2016
09/96/2016
09/06/2016
09/06/201e
09/06 /2016
09/06/2016
| 1070672016
1L0/06/2016
1370672016
13/06/2016
13/06/2018
1370672018
13/06/20158
13/06/2018
1370672016
13/06/2016
13/08/3016
15/05/2016
15/06/2016
16/05/2018
15/05/2016
18/04872018
20705872016
20/08/2015
20/06/2028 |
20/08/20158]
20/06/20158)
2L/08/201% |
3170672016
2170672016

B3 b
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El kensfi

Agosto de 2016 ¢

cperar

GOUMEZ TENORIO XIMENA SOLA
GONZALEZ COLIPAN CRIANA D

CHEUQUIAN AGUAS SANDRA
CHEUQUTAN AGUAS SANDEA
RIVERA HUEITRA MANUELA
HUEITEA MALPU INES DEL
HUEITEA MALPU INES DEL

AL

CHACON HUENCHULLANCA MART
CHACON HUENCHULLAMNOA MART

MARTINEZ CARDENAS HIMENA
MARTINEZ CARDEMAS HIMENA

FONTT S0OTC PAOLA VICTO

RLA

FONTT 2070 PAROLA VICTICRIA

REYES OYARZO SEBASTIAN

cio =e otorga por

se  devengaria a

HG

un
gin perjuicic des
antes de. ase plazs, de acuerdo can

El subsidio contar dsl

Regolucidn ¥ lo pagard el Institute de Mormalizacidn Previsional.

2l subsidic se devengard a contar de lz fecha de nacimientso,
perjuicio da las causales de extincidn que pudieren operar antes de ese plazo, de acusrdo con
¥ lo pagard el Institute de Zdﬂampwnmnpaﬂ MHmchwunmw.

CLSTRIBUZION:

- Archiveo Municipal

- Instituto de Normallzacion Previsional
031004050604
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por un plaze de tres afios,

sin

AGULERU

Hmmammmauw
03 /05/72007
2070472007
2070472007
11/08/2008
11l/08/2008
11/08/72008
01/02/2007
ALA0272007
ALA0T/2013
Q1/07/2013
Q270472002
Q2/04/2009
Qas01/2007

Causante

Rut Benef N2 Hopbra Caus Rut Caus FPuntaje
l6963695- m 68 |GOMEZ TEMNORIO XTMENA & 16963595-8 Loo49. 0000
14417354-6 649 |GONZALEZ COLIPAN ORIAN 124417354 -6 poo40. 0000
15275939-8 1) |HERRERA CHEUQUIAN MILI: 21483070-1 00040, 0000
152759358 71 |CHEUQUIAN AGUAS SANDRA 15275035-8 GOC40. 0000
19859471-7, 72 |CARCAMD RIVERA FRANCO 25104576-3 BOOST. 0000
108B3953-8 13 |PROBOSTE HUEITRA RICAR 20799892 -3 00050, 0000
108E3953=-8 74 |HUEITRA MALPU INES DEL 10883953 -8 GOS0, oon
12751823-8 " 1% |VALENZUELA CHACON ALLI 22645033-5 B0050. 0000
12751823-8 16 | CHACZON HUENCHULLAMCA MW 12751823-8 000500000
138479348-2 77 |MALPO MARTINEZ DANITZA 21004174-5 003300000
13847938-2 78 |MARTINEE CARDENAS XIME 13847938-2 BOOE0., 0000
15830647 -4 79 |PERALTA FONTT PIA ANTO 220656B6-1 00250.0000
16830647-4 B0 |FCHNTT S0TO FAOLAE VICTO 16830047 -4 pOo50.0000
17337844 -K 8l |REYES CARDENAS BASTIAN 22959065-0 ooos0. 0000
Cédigo 1 = Chile Solidaric
Cédige 2 = Revisado

plazo de tres afios contados desde £l mes de

las causales de extincidn gue pudieren

las normas legales vigentes.

mes siguiente a la fecha de la presente

Concédase Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continacidn:
Rut Benef Nombre Recién Nacido Rut Caus Tipo

Fecha
Pestulacidn

22/06/201%
22/06/2016
2B/06/2018
2B/06/2018
Q&6/06/2016
0&6/06/2016
06/ 06/2016
Qge/0e/2016
08/06/2016
10/06/2016
10/06/2018
22/06/2016
22/06/2015
0L/06/2016

Pagina : 13

Tips [Revi-
Caus,. |sidn
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